別記様式第１号（第６条関係）

文京区長　殿

【同意事項】

１　申請者について　※　項番２の児童・生徒の保護者について記入する。 申請日　  　　　 　 年　　　月　　日

※　申請者が自署しないときは、記名押印してください。

２　文京区立小・中学校に在籍の児童・生徒について　※　補助金交付対象となる児童・生徒について記入する。

３　振込先金融機関について

（１）　以前に文京区学校給食費代替補助金の交付を受けたことがある方

      ※　以下のチェック欄（□）のどちらかにチェック「✓」を入れてください。

　　□　前回使用した口座への振込を希望します。（口座情報の記入及び確認資料の提出は不要です。）

　　□　振込先を変更したいので、以下（２）に口座情報を記入します。

（２）　初めて文京区学校給食費代替補助金を申請する方又は前回使用した口座の変更を希望する方

　　　 交付が決定され、額が確定したときは、補助金を以下の口座へ振り込んでください。

※　口座情報が確認できる書類（キャッシュカードのコピー等）をご提出ください。
※　預金種目は、普通口座とし、名義人は申請者と同一の方にしてください。

補
助
金
振
込
先

　文京区学校給食費代替補助金交付要綱第６条第１項の規定により、以下のとおり令和　　年度文京区学校給食費
代替補助金の交付を申請します。

　なお、申請に当たり、次の事項に同意します。

　区が、補助金の額の確定に当たり、必要な情報を在籍する学校等に調査すること。

申
請
者

※　対象児童・生徒１名につき、交付申請書１枚の提出が必要です。

口座名義人

普通

　ﾌﾘｶﾞﾅ

預金種目

口座番号

金融機関コード

本店

支店

　　信用組合

　　銀　　行

対
象
児
童

・
生
徒

コード
（番号）

支店コード

　　信用金庫

氏　　　名

※

氏　　　　名

電話番号

－　　　　－

学校名・学年

年　　組

生年月日

年　　　月　　　日
学校

住　　　所

〒　　　　－